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EXP. NO. CM-2024-054

 FECHA: 26/04/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 20/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 17 SERV.
ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULADO (INCLUYE REMOCIÓN 
ROTULADO VIEJO)

RD$12,105.88 RD$205,799.96

Marca: No presenta
Entrega: No mayor de 10 días laborables
Garantía: 1 año contra desperfecto y 
decoloración
Cumple: SI

RD$13,000.00 RD$221,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

RD$205,799.96

Marca: No presenta
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año por desperfecto fábrica
Cumple: SI

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

Comentario: *Este suplidor cumple técnicamente pero no será habilitado porque no se encuentra al 
día con el pago de sus obligaciones fiscales correspondientes a la DGII y no realizó 
subsanaciones.

Comentario:

RD$39,780.00RD$37,043.99

RD$242,843.95

Crédito 30 días

RD$260,780.00

RD$221,000.00

Crédito 30 días

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*TIEMPO DE ENTREGA:  1 A 10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRAS
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*GARANTÍA: 1 AÑO MÍNIMO CONTRA DEFECTOS Y DECOLORACIÓN
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE  (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

11/04/2024

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ VEHÍCULOS DEL PODER JUDICIAL.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

CROS PUBLICIDAD, SRL

OBSERVACIÓN

LOZADA ADVERTISING WORKSHOP, SRL
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